



ՏՆՕՐ ՅՆ՝

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

,,06,,

հունիսի

2022թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ <<ՆԵՑՈՒԿ ՀՁ>> ՀՐԱԿ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2022թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի <<ՆԵՑՈՒԿ ՀՁ>> ՀՐԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և այլ մուտքեր						
Ծրագիրը ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ						
Բաժին 01 խումբ -03 դաս-03						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր						
30197622	Թուղթ A-4	ՄԱ	տուփ	12	2400	28800
30197231	Թղթապալուիչներային թաղանթով	ՄԱ	հատ	15	120	1800
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	5	950	4750
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	տուփ	2	150	300
24910000	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	2	300	600
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	10	80	800
22800000	Աշխատավարձի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
22800000	Շրջանառության գիրք	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
22800000	Գլխավոր գիրք	ՄԱ	հատ	1	800	800
22800000	Հաճախումների հաշվմատյան	ՄԱ	հատ	2	1600	3200
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	3	550	1650
39263310	Սեղանի օրացույց-օրատետր	ՄԱ	հատ	1	2500	2500
22811170	Նշումների թուղթ ինքնակաշուն	ՄԱ	տուփ	4	160	640
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	4	250	1000
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	12	2400
30197220	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	2	130	260
30192160	Սրբագրիչ /շտրիխ/	ՄԱ	հատ	2	250	500
30121500	Քարթրիջ MLT- D 101	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
30121500	Քարթրիջ CB4 35A	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
30121500	Քարթրիջի գունավոր ներկ /EPSON L 132/	ՄԱ	հատ	4	1300	5200
30197332	Ղակիչ	ՄԱ	հատ	1	1900	1900
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	4	150	600
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	6	250	1500
30192730	Կազմ, լամինացիայի թաղանթ A-4	ՄԱ	հատ	5	120	600
18130000	Ժիլետ ազդանշանային	ՄԱ	հատ	160	750	120000
18421130	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	800	350	280000

18810000	Կոշիկ բանվորական	ՄԱ	զույգ	22	6200	136400
18221400	Անջրանցիկ հագուստ	ՄԱ	հատ	60	2600	156000
	Արտահագուստ	ՄԱ	դրամ	1	127600	127600
						900000
Մեքեն. և սարքավորման ճյուղի նորոգում և պահպանում						
34331300	Պահեստամաս կիսաառանցք/полусос	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
	Ավտոպահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1	579000	579000
						679000
ԳՅՈՒՄԱՏՆԵՍԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
03451600	Գնդաձև ակացիա ծառ	ԳՀ	հատ	5	10000	50000
03451600	Պավլովնիա ծառ	ԳՀ	հատ	5	10000	50000
03451600	Բրգաձև նոճի	ԳՀ	հատ	25	10000	250000
03451600	Կատալպա ծառ	ԳՀ	հատ	10	15000	150000
03111180	Աստրայի /աստղածաղիկ/ սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Գեորգինայի /բոհենա/ սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Պելարգոնիա /խորդենի/ սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Տագետեսի /թավշածաղիկ/ սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Ցինյայի սերմ	ԳՀ	կգ	5	40000	200000
03111180	Խոտի սերմ	ԳՀ	կգ	100	5000	500000
03111180	Գեորգինայի /բոհենա/ պալար	ԳՀ	հատ	2000	150	300000
03121110	Գացանիայի /երիցուկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Տագետեսի /թավշածաղիկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Շնիկի /շան բերան/ սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Կատարանտուսի սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Անյուտայի աշիկների սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Բեզոնիայի /կողականջ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Սալվիայի սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Պելարգոնիայի /խորդենի/ սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Կաննայի սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Մեխակի սածիլ	ԳՀ	հատ	3620	140	506800
03121110	Պետունիայի /ծխածաղիկ/ սածիլ	ԳՀ	հատ	3614	140	505960
24451130	Աճման խթանիչ կորնեվին	ԳՀ	կգ	1	80000	80000
24441100	Ազոտական պարարտանյութ 50կգ-ով	ԳՀ	պարկ	2	18000	36000
24441100	Կալիումական պարարտանյութ 50կգ	ԳՀ	պարկ	2	18000	36000
24441100	Ֆոսֆորական պարարտանյութ 50կգ	ԳՀ	պարկ	2	18000	36000
24451111	Կոմֆիդոր	ԳՀ	լիտր	1	25000	25000
24451111	Վերտիմեկ	ԳՀ	լիտր	1	31000	31000
24451100	Բայլետոն	ԳՀ	կգ	1	25000	25000
24451100	Պղնձարջասպ	ԳՀ	կգ	20	1500	30000
						8172960
ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
09134200	Դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	5540	480	2659200

09132200	Բենզին	ԳՀ	լիտր	2900	480	1392000
09211100	Յուղ ROSNEFT 2T	ՄԱ	լիտր	130	2800	364000
09211100	Յուղ OIL SL/CF 10W-40 /77/	ՄԱ	լիտր	116	3350	388600
						4803800
ԿԵՆՑԱՐԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
33711480	Օձառ	ՄԱ	հատ	20	120	2400
39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	լիտր	20	650	13000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	63	1200	75600
33761100	Զուգ.թուղթ	ՄԱ	հատ	50	130	6500
39831280	Ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	լիտր	3	900	2700
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	30	120	3600
39831240	Մաքրող փոշի	ՄԱ	տուփ	8	250	2000
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	20	850	17000
39831240	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու	ՄԱ	տուփ	10	250	2500
33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	7	350	2450
33141118	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	4	450	1800
39831240	Մաքրող նյութ /ժավել/	ՄԱ	հատ	7	150	1050
39831100	Լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	5	450	2250
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ՄԱ	հատ	2	1200	2400
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	փաթ.	9	350	3150
18141000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	28	350	9800
39839200	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու	ՄԱ	հատ	4	450	1800
						150000
ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԼՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ						
44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	3500	180	630000
	Այլ հատուկ նպատակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	350000	350000
				980000		
	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	Մեքենաներ և սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	760000	760000
ՊԼԱՆՏԱՄԱՍԵՐ						
16811100	Խոտհար մեքենայի կտրող թել հասար. 3.5մմ	ՄԱ	հատ	60	850	51000
16811100	Խոտհար մեքենայի կտրող թել հասար. 3մմ	ՄԱ	հատ	65	750	48750
16811100	Մոմիկներ /свеча /	ՄԱ	հատ	10	450	4500
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /катушка /	ՄԱ	հատ	40	1400	56000
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /г. оршень цилиндра /	ՄԱ	հատ	8	5100	40800
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /карбюратор /	ՄԱ	հատ	6	3600	21600
16811100	Դիսկ BCB-40 Г խոտհար մեքենայի	ՄԱ	հատ	15	2100	31500
16811100	Խոտհար մեքենայի բռնակ	ՄԱ	հատ	2	2300	4600

16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /наконечник/	ՄԱ	հատ	8	5000	40000
16811100	Խողովակ /խոտհար մեքենայի/	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
16811100	Խոտհար մեքենայի պահեստամաս /стартер/	ՄԱ	հատ	4	2300	9200
16811100	Խոտհար մեքենայի բակ	ՄԱ	հատ	5	1300	6500
16811100	Խոտհար մեքենայի բակի պաշտպանիչ	ՄԱ	հատ	5	750	3750
16811100	Խոտհար մեքենայի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
16811100	Խոտհար մեքենայի մագնիս	ՄԱ	հատ	2	3000	6000
16811100	Խոտհար մեքենայի լիսեռ /бал/	ՄԱ	հատ	1	4300	4300
16811100	Խոտհար մեքենայի ձող	ՄԱ	հատ	1	1500	1500
16811200	Փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /цепь /	ՄԱ	հատ	8	6200	49600
16811200	Փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /планка/	ՄԱ	հատ	6	3600	21600
16811200	Փայտահատ մեքենայի պահեստամաս /стартер/	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
44511320	Խարտոց 3/16	ՄԱ	հատ	10	500	5000
09210000	Քուլք /тавог/	ՄԱ	հատ	3	1600	4800
						428000
						17023760
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	300000	300000
72411100	Ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	4000	48000
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
66511170	ԱՊՊԱ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	70000	70000
72590000	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	105000	105000
79411210	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	213000	213000
	Ընդհանուր բնույթի ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	1	103000	103000
45510000	Ավտոաշտարակի վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	3530000	3530000
60181100	Բեռնատար մեքենայի վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	750000	750000
60171110	Ուղևորափոխ. մեքեն.վարձակ.	ԳՀ	դրամ	1	1900000	1900000
	ընդամենը					7049000